АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020                                              № 285                                         г. Цимлянск

Об увеличении (индексации) должностных

окладов, ставок заработной платы работников

муниципальных учреждений Цимлянского

района, технического и обслуживающего

персонала Администрации Цимлянского

района и отраслевых (функциональных)

органов Администрации Цимлянского района

В соответствии с решениями Собрания депутатов Цимлянского района от

24.04.2019 № 204 «О системе оплате труда работников муниципальных

учреждений Цимлянского района», от 13.06.2017 № 80 «Об условиях оплаты

труда работников, не замещающих должности муниципальной службы и не

являющихся муниципальными служащими, и осуществляющим  техническое

обеспечение деятельности органов местного самоуправления обслуживающего

персонала Администрации Цимлянского района и органов Администрации

Цимлянского района», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 октября  2020 года в 1,03 раза размеры должностных

окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы

рабочих муниципальных учреждений Цимлянского района, должностных

окладов технического и обслуживающего персонала Администрации

Цимлянского района и отраслевых (функциональных) органов Администрации

Цимлянского района.

2. Рекомендовать главам Администраций городского и сельских

поселений Цимлянского района принять аналогичные нормативные правовые

акты.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования

и закупок Администрации района